
 

Başkanlık bölünme getirecek iddiası yalan
Başbakan Binali Yıldırım, başkanlık sistemi ile Türkiye'nin bölüneceği iddialarına sert tepkiBaşbakan Binali Yıldırım, başkanlık sistemi ile Türkiye'nin bölüneceği iddialarına sert tepki
gösterdi. Başbakan, "Başkanlık üniter yapıyla olacak. Hiç kimse başkanlık, eyalet sisteminigösterdi. Başbakan, "Başkanlık üniter yapıyla olacak. Hiç kimse başkanlık, eyalet sistemini
getirecek, başkanlık bölünme getirecek diye tezviratlarda, yalan yanlış beyanlardagetirecek, başkanlık bölünme getirecek diye tezviratlarda, yalan yanlış beyanlarda
bulunmasın" dedi.bulunmasın" dedi.
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İstanbul'daki AK Parti İl Danışma Meclisi toplantısında konuşan Başbakan Binali Yıldırım,
"Başkanlık sistemi gelirse Türkiye bölünür” iddialarının yalandan ibaret olduğunu söyledi.
Yıldırım, “Buradan açıkça söylüyorum. Başkanlık üniter yapıyla olacak. Türkiye'de başkanlık
sistemi 780 bin kilometrekare vatan toprağının bir karışının bile bölünmediği, ayrıştırılmadığı,
tek vatan, tek millet, tek bayrak, tek devlet ülküsünün, ilkesinin esas alındığı bir sistemdir. Hiç
kimse başkanlık, eyalet sistemini getirecek, başkanlık bölünme getirecek diye tezviratlarda,
yalan yanlış beyanlarda bulunmasın” diye konuştu. Başbakan Yıldırım özetle şunları söyledi:

FEDERASYON DEĞİL ÜNİTER YAPI

Buradan açıkça söylüyorum: Başkanlık üniter yapıyla olacak. Yani başkanlık demek federasyon
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demek değildir. Federasyon olan yerler de var, olmayan yerler de var. Türkiye'de başkanlık
sistemi 780 bin kilometrekare vatan toprağının bir karışının bile bölünmediği, ayrıştırılmadığı,
tek vatan, tek millet, tek bayrak, tek devlet ülküsünün, ilkesinin esas alındığı bir sistemdir. Bir
kere bunu bir kenara açık ve net koyalım. Hiç kimse başkanlık, eyalet sistemini getirecek,
başkanlık bölünme getirecek diye tezviratlarda, yalan yanlış beyanlarda bulunmasın.

MHP VE CHP'DEN DESTEK BEKLİYORUZ

Millet iradesi, en üstün iradedir. Millet iradesinin üzerinde hiçbir irade yoktur. Ne vesayetçiler,
ne darbeciler ne de başkaları... Herkes millet iradesinin önünde şapka çıkarmaya mecburdur.
Demokrasilerin olmazsa olmazı da odur. Başkan da millet iradesine tâbidir, meclis de millet
iradesine tâbidir, yargı da millet iradesine tabidir dolaylı olarak. Başkanlık sistemiyle ilgili bu
konu önümüzdeki günlerde inşallah bütün ayrıntılarıyla, bütün kapsamıyla, enine boyuna
konuşulacak ve bu noktada aklı selim, doğru olan, yanlış bilinen doğrular da bu şekilde
vatandaşımıza anlatılacak.

BU ONURU BİRLİKTE YAŞAYALIM

AK Parti'nin tek başına başkanlık ve yeni anayasa veya değiştirilen anayasayı Meclis'ten geçirip
milletin önüne getirme şansı, imkânı yok, sayımız itibarıyla. O yüzden Meclis'teki diğer
partilerin başta MHP olmak üzere, CHP'nin de bu dönüşüme destek vermesini bekliyoruz.
İstiyoruz ki katılım, uzlaşma olabildiğince yüksek oranda olsun. Bu şerefe Türkiye'yi gelecek
kuşaklara taşıyacak bu onuru, hep birlikte yaşayalım.

CUNTACILAR, CONTAYI 15 TEMMUZ'DA YAKTI

15 Temmuz'daki acı tecrübeden sonra çok şey öğrendik, çok önemli dersler çıkardık. Gereken
her adımı da kararlılıkla atarak, bir daha bu türden alçakça kalkışmaların yaşanmaması için
gereken her türlü tedbiri aldık, almaya devam ediyoruz. Hiç kimse bir kez daha devlet içinde
devlet olmaya, milletin silahıyla millete tuzak kurmaya cesaret edemeyecek. Hiç kimse bir daha
millet iradesine ipotek koymayı aklından dahi geçirmeyecek. Sınırlarımızın içinde veya dışında
bu güzel ülkeye, Türkiye'ye, bu necip millete kasteden her hâin yapının evelallah üstesinden
gelmeye muktediriz. Türkiye'yi FETÖ'den de BTÖ'den de DEAŞ'tan da, onun siyasi
uzantılarından da kurtaracağız Allah'ın izniyle. Halkın gücü tankın gücünü 15 Temmuz'da
yenmiştir. Cuntacılar, contayı 15 Temmuz'da yaktılar. Kendilerini de yaktılar. Ama memleketin
yiğit evlatları o gece canını ortaya koyarak demokrasiyi de yaşattılar, Türkiye'nin geleceğini de
asla ve asla bu alçaklara teslim etmediler. Gençler, o günün kahramanları sizlersiniz.”

Onlar can verdi biz kan vereceğiz

Başbakan Binali Yıldırım,Türk Kızılayı İstanbul Şubesince, Kızılay Haftası dolayısıyla 15
Temmuz gecesi kahramanlık gösterilen 11

mekanda düzenlenen kan bağışı kampanyasına destek vermek için 15 Temmuz Şehitler



 

Köprüsü'ndeki Kızılay TIR'ının bulunduğu alana geldi. Yıldırım burada bakanlarla birlikte kan
verdi. Ardından 11 noktaya telefonla bağlandı.

O gece neredeydiniz?

Kemal Kılıçdaroğlu'nun Cumhurbaşkanı Erdoğan'a yönelik sözlerine tepki gösteren Başbakan
Yıldırım, “Cumhurbaşkanımız 15 Temmuz gecesi her saniye milleti ile beraberdi. Peki siz
neredeydiniz? Bunun cevabını verin” ifadelerini kullandı. Yıldırım şunları söyledi:
“Cumhurbaşkanımıza bu haksız, yakışıksız, çirkin ithâmı yapan Ana Muhalefet Partisi Genel
Başkanının, Cumhurbaşkanımıza karşı en azından bir özür borcu var, özür dilemelidir. Çünkü
Cumhurbaşkanımızın o gece nerede olduğunu cümle âlem herkes biliyor. O gece darbecilerin ilk
olarak Cumhurbaşkanımızı almaya, onun hayatına kastetmeye gittiklerini de bütün Türkiye
biliyor.

FETÖ'NÜN AĞLAMA DUVARINA DÖNDÜNÜZ

Sayın Kılıçdaroğlu, Cumhurbaşkanımız o gece her saniye milletiyle beraberdi. Peki o gece siz
neredeydiniz, bunun cevabın verin, siz neredeydiniz? Darbe oldu, CHP Genel Merkezi
FETÖ'cülerin ağlama duvarına döndü. Mağdur edebiyatıyla her fırsatta FETÖ'cülere moral
veriyorsunuz.”

 



#Binali Yıldırım#Binali Yıldırım #FETÖ#FETÖ
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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